
令和３年１月２０日 

関係者 各位 
株式会社小野川製作所 

代表取締役 小野川 学 

 

 

 

ベトナム工場 稼働延期について 
 

 

 株式会社 小野川製作所（以下、当社）は、新型コロナウイルス感染症の広範囲に

よる爆発的な拡大を受け、計画をしておりましたベトナム(ハイズォン)工場の稼働  

開始時期を、２０２１年３月から２０２１年１１月へと変更することといたしました。 

 

当社の基本的延期の理由は下記となり、関係者の皆様には、ご理解、ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

・お客様、従業員の安全確保を最優先とするため。 

・稼働準備、開始にたいしての人の往来が困難なため。 

 

 

なお、上記の対応は現時点でのものであり、今後状況の変化により、適宜、適切に

対応を行ってまいります。 

 

以上 
 

 


